
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 26 GODINA: XLVI DANA: 01. rujna 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: I-360-184/2010 
Dana: 30. 08. 2010. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 2. 
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice i o uvjetima i 
načinu raspolaganja sredstvima fonda («Službeni list 
Općine Subotica», br. 24/05, 12/06, 28/06, 6/07 i 
29/08 i «Službeni list Grada Subotice», br. 26/09 i 
23/10) i članka 16. stavak 1. alineja 2. Statuta 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice, Upravni odbor Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 9. sjednici 
održanoj dana 30. 08. 2010. godine, donio je 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu 

ostvarivanja prava na temelju  
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

 
Članak 1. 

 U članku 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja 
prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 18/06, 19/06 –  
 

ispr., 24/06, 14/07 i 18/07 – ispravak i “Službeni list 
Grada Subotice”, br. 32/08) riječi: “Općine Subotica” 
zamjenjuju se riječima: “Grada Subotice”. 
 

Članak 2. 
 U članku 5. poslije stavka 3. dodaje se novi 
stavak – stavak 4. koji glasi: 
 “Procjenu stambenog prostora vrši 
Povjerenstvo za stambene odnose Grada Subotice.” 

 
Članak 2. 

 U članku 7. poslije riječi: “najmanje 
posljednjih” broj i riječ: “5 godina” zamjenjuju se 
riječima: “tri godine”. 
 

Članak 3. 
 U članku 11. stavak 1. alineja 2. mijenja se i 
glasi: 
 “- Povjerenstvo za stambene odnose Grada 
Subotice.” 

Članak 4. 
 U članku 13. riječi: «Općinsko stambeno 
povjerenstvo» zamjenjuju se riječima: «Povjerenstvo 
za stambene odnose Grada Subotice». 

 
Članak 5. 

 U članku 15. stavak 2. riječ: “Općinskom” 
zamjenjuje se riječju: “Gradskom”. 
 

Članak 6. 
 U članku 16. stavak 1. točka 1. podtočka e) 
alineja 2. riječ: ”MUP-a” zamjenjuje se riječima: 
“Policijske uprave Subotica”. 



Stranica 2 – Broj 26                                                   Službeni list Grada Subotice                                         1. rujna 2010. 
 U točki 4. broj i riječ: “5 godina” zamjenjuju 
se riječima: “tri godine”, a riječ: “MUP-a” 
zamjenjuje se riječima: “Policijske uprave Subotica”. 
 U točki 6. stavak 1. alineja 2. riječi: “Porezne 
uprave” zamjenjuju se riječima: “službe Gradske 
uprave ovlaštene za utvrđivanje i naplatu lokalnih 
javnih prihoda”. 
 U točki 7. stavak 2. riječi: “Općinskom sudu 
Subotica” zamjenjuju se riječima: “Osnovnom sudu u 
Subotici”, a riječ: “Općinski” zamjenjuje se riječju: 
“Gradski”. 

Članak 7. 
 U članku 18. riječi: “Općinsko stambeno 
povjerenstvo” zamjenjuju se riječima: “Stambeno 
povjerenstvo”. 

Članak 8. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u “Službenom listu Grada 
Subotice”. 
 Po stupanju na snagu ovoga Pravilnika 
sastavit će se pročišćeni tekst Pravilnika o načinu 
ostvarivanja prava na temelju Odluke o osnutku 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice, koji će Upravni odbor Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice utvrditi. 
 
  Predsjednica Upravnog odbora 
  Dubravka Rodić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-10/2010 
Dana: 24. 05. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i u skladu s 
člankom 9. stavak 2. i 3. Odluke o osnutku Fondacije 
za razvitak sporta na području Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 1/98 i 19/04 i 
«Službeni list Grada Subotice» br. 26/09 i 27/09-
ispr.),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 
svibnja 2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada 

«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Plan i program rada 
«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 19. 
svibnja 2010. godine.  

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-61/2010 
Dana: 24. 05. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 9. stavak 
2. i 3. Odluke o osnutku Fondacije za razvitak sporta 
na području Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 1/98 i  19/04 i «Službeni list Grada 
Subotice, br. 26/09 i 27/09-ispr.), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 
svibnja  2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan 
«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 19. 
svibnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. rujna 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 26 – Stranica 3 
 
 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
1. PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU OSTVARIVANJA  

PRAVA NA TEMELJU ODLUKE O OSNUTKU STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG 
FONDA GRADA SUBOTICE .........................................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN I PROGRAM RADA »FONDACIJE ZA RAZVITAK 
SPORTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE« ZA 2010. GODINU ........................................................2 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN »FONDACIJE ZA RAZVITAK  
SPORTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE« ZA 2010. GODINU ........................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


